
日程 時間

日程 時間

9:30

11:20

15:00

13:10

16:50

15:00

9:30

11:20

13:10

11⽉23⽇
（⽇）

伍十

愛知教員女子Active Five

籠 AIRJAM

VEAT愛知教員女子LOWS Active Five

IZURASHI籠

LOWS VEAT

IZURASHI伍十

77 - 81 85 - 62

85

84

静岡県1位

- 41 59 - 82

A B

- 73 54 - 61

57 - 108 86 - 53

三重県2位

110 - 69 82 - 98

M-1勝者 M-2勝者

静岡県1位

女子１回戦／W-4

NAVILLERA 愛知教員女子

愛知県1位 岐阜県2位 静岡県2位

101 - 52 48 - 56

三重県1位

MODERNCLUB AIRJAM

41 - 82 84 - 73

岐阜県1位 愛知県2位

第 ８ 回 全⽇本社会⼈バスケットボール選⼿権⼤会／東海ブロック予選

⽇時／2025年11⽉22⽇（⼟）・23⽇（⽇） 会場／⼤垣市総合体育館 第⼀（Aコート・Bコート）

88 70-

A B

男子1回戦／M-1 男子1回戦／M-2

小糸製作所 SPIRYTUS

11⽉22⽇
（⼟）

岐阜県1位愛知県2位岐阜県3位愛知県1位

80-4783-76
伍十

男子決勝戦／M-11 男子3位決定戦／M-12

AIRJAM

女子決勝戦／W-7 女子3位決定戦／W-8

男子準決勝／M-9 男子準決勝／M-10

IGNIS

女子準決勝／W-5 女子準決勝／W-6

三重県1位

IZURASHI

VEAT RISE

男子２回戦／M-5 男子２回戦／M-6

籠 小糸製作所 PROLINE

女子１回戦／W-3

男子２回戦／M-3 男子２回戦／M-4

愛知教員チーム男子

DORUKE PROLINE

女子1回線／W-1 女子準決勝／W-2

LOWS 岐女商OG

愛知県3位静岡県2位 愛知県4位

72 - 76

岐阜県2位

Active Five


