

第8回全日本社会人バスケットボール選手権大会／東海ブロック予選

日時／2025年11月22日（土）・23日（日） 会場／大垣市総合体育館 第一（Aコート・Bコート）

日程	時間	A			B		
11月22日 (土)	9:30	男子1回戦／M-1			男子1回戦／M-2		
		小糸製作所 静岡県2位	88 - 70	SPIRYTUS 愛知県4位	DORUKE 岐阜県2位	72 - 76	PROLINE 愛知県3位
	11:20	女子1回線／W-1			女子準決勝／W-2		
		LOWS 愛知県1位	101 - 52	岐女商OG 岐阜県2位	IGNIS 静岡県2位	48 - 56	Active Five 三重県1位
	13:10	男子2回戦／M-3			男子2回戦／M-4		
		愛知教員チ一ム男子 愛知県1位	76 - 83	伍十 岐阜県3位	MODERNCLUB 愛知県2位	47 - 80	AIRJAM 岐阜県1位
	15:00	女子1回戦／W-3			女子1回戦／W-4		
		NAVILLERA 岐阜県1位	41 - 82	愛知教員女子 愛知県2位	VEAT 三重県2位	84 - 73	RISE 静岡県1位
	16:50	男子2回戦／M-5			男子2回戦／M-6		
		籠 三重県1位	110 - 69	小糸製作所 M-1勝者	PROLINE M-2勝者	82 - 98	IZURASHI 静岡県1位

日程	時間	A			B		
11月23日 (日)	9:30	女子準決勝／W-5			女子準決勝／W-6		
		LOWS 84 - 41	Active Five		愛知教員女子 59 - 82	VEAT	
	11:20	男子準決勝／M-9			男子準決勝／M-10		
		伍十 57 - 108	IZURASHI		籠 86 - 53	AIRJAM	
	13:10	女子決勝戦／W-7			女子3位決定戦／W-8		
		LOWS 85 - 73	VEAT		Active Five 54 - 61	愛知教員女子	
	15:00	男子決勝戦／M-11			男子3位決定戦／M-12		
		籠 77 - 81	IZURASHI		AIRJAM 85 - 62	伍十	